የዕማራ ማህበር በአሜሪካ አሜሪካ
መንቃት | መደራጀት | መታገል

**ተባዳይ በዳይ ሆኖ የቀረበበት የኢጋምሳ ከተማ የንጹሃን አማሮች የጅምላ
ጭፍጨፋ**

በአማራ ማህበር በአሜሪካ (Amhara Association of America) የተዘጋጀ ሪፖርት

መስከረም 2፥ 2015 ዓም (September 12, 2022)

ማውጫ

1. መግቢያ 2

2. የምርመራው ዋና ዋና ግኝቶች 2

3. የምርመራ ውጤት በዝርዝር..... 3

3.1. በአጋምሳ ከተማ በሚገኝ ካምፕ ውስጥ የነበረ የኦሮሞ ልዩ ሀይል ከከተማዋ በድንገት ለነዋሪዎች አሳሳች መረጃ በመስጠት ስለመውጣቱ... 3

3.2. የኦሮሞ ልዩ ሀይልን መውጣት እግር በእግር ተከትለው የኦሮሞ ነፃነት ሠራዊት ታጣቂዎች ወደ ከተማዋ ስለመግባታቸው 5

3.3.